CЕМЕСТРЛЕР  БОЙЫНША ЖИЫНТЫҚ ТІЗІМДЕМЕСІ

СВОДНАЯ  ВЕДОМОСТЬ  ПО СЕМЕСТРАМ 
оқыту  уақытының /за период обучения 2017 - 2018 жылына арналған / гг., 2 семестрі / семестр 203 тобы /
 группа 2 курсы / курс Мейргер ісі/ Сестринское дело мамандық /специальность

	р/б

№ п/п
	Т.А.Ә. А

Ф.И.О


	Пәндер бойынша үлгірімдері

Успеваемость по предметам
	Экзамены
	Қатыспаған күндері

Пропуски занятий (час)

Пропуски занятий (час)




	
	
	Проф.иностранный
	Физкультура


	Основы псих. и коммуникат. навыки
	Общая патология
	Микробиология
	ОБЖ
	Основы фармакологии
	Экология и уст.

развитие
	Общая гигиена
	ПВБ
	СД в эпидемиологии
	Основы предприн.деят.
	ПО по сестринскому уходу
	СД в

 эридемиологии
	Основы фармак
ологии
	ОСД
	ПВБ
	уважительн.
	н\уважит.
	всего

	1
	Алексеевская Анастасия
	4
	  Осв.
	  4
	3
	5
	   5
	4
	   5
	4
	 3
	5
	  Зач.
	   5
	4
	4
	5
	4
	-
	20
	20

	2
	Аманжолова Карина
	5
	5
	4
	3
	3
	5
	3
	5
	3
	  3
	4
	Зач.
	5
	3
	3
	5
	3
	
	
	

	3
	Ахметова Кати
	4
	5
	4
	4
	4
	5
	4
	5
	5
	  3
	4
	Зач.
	5
	3
	4
	5
	4
	-
	4
	4

	4
	Бобылева Лола
	5
	5
	4
	5
	5
	5
	4
	5
	5
	 4
	5
	Зач.
	5
	4
	4
	5
	5
	
	
	

	5
	Галлямова Эльвира
	5
	5
	5
	4
	4
	5
	4
	5
	5
	3
	4
	Зач.
	5
	3
	4
	5
	4
	-
	6
	6

	6
	Гоферт Екатерина
	4
	5
	5
	4
	4
	5
	4
	5
	4
	4
	4
	Зач.
	5
	4
	4
	4
	4
	-
	2
	2

	7
	Гусева Елена
	4
	5
	5
	4
	4
	5
	4
	5
	4
	4
	4
	Зач.
	5
	3
	4
	4
	3
	-
	2
	2

	8
	Давлетпаева Шолпан
	4
	5
	5
	3
	3
	5
	3
	5
	3
	3
	4
	Зач.
	5
	3
	3
	4
	3
	-
	2
	2

	9
	Долинян Алина
	5
	5
	5
	4
	4
	5
	3
	5
	4
	4
	4
	Зач.
	5
	4
	3
	4
	4
	-
	4
	4

	10
	Достьярова Карина
	4
	5
	   4
	3
	4
	5
	3
	5
	4
	3
	4
	Зач.
	5
	4
	3
	4
	3
	-
	2
	2

	11
	Дробыш Олеся
	5
	5
	  5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	Зач.
	5
	5
	4
	5
	4
	-
	4
	4

	12
	Жабчик Олеся
	5
	5
	  5
	4
	5
	5
	4
	5
	5
	5
	5
	Зач.
	5
	5
	-
	5
	5
	12
	-
	12

	13
	Исмайлова Гаухар
	4
	5
	  5
	3
	4
	5
	3
	5
	3
	3
	4
	Зач.
	5
	3
	4
	5
	3
	
	
	

	14
	Кишкембаева Эльмира
	4
	5
	  5
	4
	4
	5
	4
	5
	4
	3
	4
	Зач.
	5
	3
	4
	4
	3
	
	
	

	15
	Козловская Алена
	5
	5
	     5
	5
	5
	5
	4
	5
	4
	5
	5
	Зач.
	5
	5
	4
	5
	4
	
	
	

	16
	Коняшкина Людмила
	4
	5
	4
	4
	3
	5
	3
	5
	3
	   4
	4
	Зач.
	5
	4
	3
	4
	4
	6
	4
	10

	17
	Корниенко Екатерина
	5
	4
	4
	4
	4
	5
	4
	5
	4
	  4
	4
	Зач.
	5
	4
	4
	5
	4
	10
	2
	12

	18
	Мусабай Нургуль
	5
	                         Осв.
	5
	5
	5
	5
	4
	5
	5
	  4
	5
	Зач.
	5
	5
	4
	5
	5
	-
	6
	6

	19
	Петухова Мадина
	4
	5
	4
	3
	4
	5
	3
	5
	3
	3
	4
	Зач.
	5
	3
	4
	4
	3
	
	
	

	20
	Сатпаева Диана
	5
	5
	5
	4
	5
	5
	4
	5
	5
	5
	5
	Зач.
	5
	5
	4
	5
	5
	
	
	

	21
	Таберт Ольга
	4
	 Осв.
	4
	4
	5
	5
	4
	5
	4
	4
	4
	Зач.
	5
	4
	4
	5
	4
	
	
	

	22
	Тюрина Екатерина
	4
	5
	4
	3
	3
	5
	3
	5
	3
	3
	4
	Зач.
	5
	3
	3
	4
	3
	-
	4
	4

	23
	Угарова Алена
	4
	5
	5
	5
	5
	5
	4
	5
	5
	4
	5
	Зач.
	5
	5
	4
	4
	4
	-
	2
	-

	24
	Цвигун Наталья
	4
	5
	4
	3
	4
	5
	3
	5
	3
	3
	3
	Зач.
	5
	3
	3
	4
	3
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28
	64
	92


	Қозғалыс 

Движение        
	Үздіктер

(Т.А.Ә.А.)

Отличники (Ф.И.О.)


	Ықтимал үздіктер

(Т.А.Ә.А.)

Пот. Отличники (Ф.И.О.)


	Жақсы оқитындар

(Т.А.Ә.А.)

Хорошисты (Ф.И.О.)


	Ықтимал жақсы оқитындар

(Т.А.Ә.А.)

Пот. Хорошисты (Ф.И.О.)


	Үлгірмейтіндер

(Т.А.Ә.А., берешектер)

Неуспевающие (Ф.И.О., задолженности)


	Тәртіпті, колледж Жарғысын бұзушылар

(Т.А.Ә.А., тәртіп бұзушылықтың түрі)

Нарушения дисциплины, Устава колледжа (Ф.И.О., вид нарушения)

	Шықты

(Т.А.Ә.А)

себебі

Выбыло (Ф.И.О.), причина
	Келді

(Т.А.Ә.А.)

себебі

Прибыло (Ф.И.О.), причина   
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Мусабай Нургуль
	Бобылева Лола
	Долинян Алина
	Жабчик Олеся
	

	
	
	
	
	Гоферт Екатерина
	Алексеевская Анастасия
	
	

	
	
	
	
	Дробыш Олеся
	
	
	

	
	
	
	
	Козловская Алена
	
	
	

	
	
	
	
	Корниенко Екатерина
	
	
	

	
	
	
	
	Мусабай Нургуль
	
	
	

	
	
	
	
	Сатпаева Диана
	
	
	

	
	
	
	
	Таберт Ольга
	
	
	

	
	
	
	
	Угарова Алена
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Үлгірімі /Успеваемость 96%      Қатыстығы / Посещаемость: 99,4%    Сапасы / Качество :37,5%
Куратор:_____Алимгазинова А.М.         Бөлім меңгерушісі /  Зав. Отделением_______Мухамеджанова М.А.

